РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2015года

                            № 179

О проведении публичных слушаний по проекту решения Думы Дзержинского муниципального образования «О бюджете Дзержинского муниципального образования на 2016год»

В целях обеспечения участия населения Дзержинского муниципального образования в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Дзержинского муниципального образования,
Положением о бюджетном процессе в Дзержинском муниципальном образовании, Положением о публичных слушаниях в Дзержинском муниципальном образовании

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести публичные слушания по проекту решения Думы Дзержинского муниципального образования «О бюджете Дзержинского муниципального образования на 2016год»   11декабря  2015года в 14.00 в здании администрации Дзержинского муниципального образования по адресу: п. Дзержинск, ул.Центральная.1-«А»

2. Проект решения Думы Дзержинского муниципального образования «О бюджете Дзержинского муниципального образования на 2016год» разместить на официальном сайте Дзержинского муниципального образования Dzerzhinsk.munrus.ru
3.Опубликовать данное постановление в газете «Дзержинский вестник»
Глава Дзержинского

муниципального образования                                                    И.В.Соколовская